
  SAMETOVÁ REVOLUCE V KRKONOŠÍCH 

 
 
Od sametové revoluce 1989 uplyne v listopadu již 
čtvrtstoletí. Ke zmapování událostí a příběhů této převratné 
doby naší novodobé historie můžete být nápomocni i Vy. 
 
Pokud vlastníte DOKUMENTY, FOTOGRAFIE, LETÁKY 
apod., můžete je poskytnout k oskenování a pomoci tak 
poskládat střípky z listopadového dění v našem regionu  a 
zachovat je v digitální podobě pro další generace. 
 
Své dokumenty můžete přinášet až do konce října: 
 
• do návštěvnického centra na bývalé faře v Horním 

Maršově /DOTEK – Dům obnovy tradic, ekologie a 
kultury/, a to každý den od 9.00 do 17.00; 
  

• do infocentra VESELÝ VÝLET  v Temném Dole nebo 
v Peci pod Sněžkou, a to denně od 9.00 do 17.00 
hodin. 

 
Zde budou vaše dokumenty na počkání oskenovány          
a vráceny Vám zpět. Kopie budou sloužit jako podklad 
k odpolední besedě, která proběhne 8. listopadu 2014, a 
pokud se sejde dostatečné množství materiálů, bude z nich 
připravena výstava. 

 
Děkujeme! 

 
  Eva Hrubá, Paměť Krkonoš, z. ú. a Hana Kulichová, SEVER HornÍ Maršov 

  VÝZVA 


